

ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

| • | | |
|---------------|----|--------------------|
| 09.08.2018 | | O 4 O TT |
| 119.118.21118 | Mα | 343–∏ |
| 00.00.000 | No | O TO 11 |
| | | |

О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 17.02.2016 № 39-П

В соответствии с Законом Астраханской области от 25.05.2018 № 39/2018-ОЗ «О внесении изменения в Закон Астраханской области «О предоставлении государственных гарантий Астраханской области» Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление Правительства Астраханской области от 17.02.2016 № 39-П «О приостановлении действия постановлений Правительства Астраханской области от 21.05.2008 № 251-П, от 28.07.2008 № 401-П и распоряжения Правительства Астраханской области от 26.09.2008 № 408-Пр» следующие изменения:
 - 1.1. Преамбулу постановления изложить в новой редакции:
- «В соответствии с Законом Астраханской области от 25.05.2018 № 39/2018-ОЗ «О внесении изменения в Закон Астраханской области «О предоставлении государственных гарантий Астраханской области».
- $1.2.\ B$ пункте 1 постановления цифры «01.01.2019» заменить цифрами «01.01.2022».
- 2. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
 - 3. Постановление вступает в силу с 01.01.2019.

Губернатор Астраханской области



А.А. Жилкин

II- 033519 *

Γ